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۴ زندانی در تربت جام ، 
دانشجو شدند 

حقــدادی/ مســئول فرهنگــی اداره 
زنــدان تربــت جــام گفــت: چهارنفــر از 
زندانیان تربت جام در یکی از دانشــگاه 
هــای تربــت جــام پذیــرش شــدند. بــه 
گــزارش خراســان رضــوی، بختیــاری 
افزود: در راســتای ارتقای سطح علمی 
زندانیــان علاقه مند بــه ادامه تحصیل، 
چهــار نفــر از زندانیــان ایــن زنــدان در 
رشــته های مهندســی عمــران و رایانــه  
در یکــی از دانشــگاه هــای تربــت جــام 
پذیرش شــدند و از بهمن امســال ادامه 
تحصیل خواهند داد.سرپرســت زندان 
بــا قدردانــی از تلاش های انجام شــده 
توســط اداره فرهنگــی تربیتــی زندان 
گفت: برابر توافق انجام شده با مسئولان 
دانشگاه، تمام هزینه های تحصیلی این 
دانشــجویان، رایــگان خواهد بــود و در 
تلاش هســتیم شــرایط تحصیل آنان را 
به صورت مجــازی فراهــم کنیم.راعی 
افزود: امیدواریم با کمک دیگر مسئولان 
دانشــگاه های شهرســتان، بتوانیم این 

عمل خداپسندانه را توسعه  بخشیم.

وزیر بهداشت در آیین ارتقای دانشکده علوم پزشکی نیشابور به دانشگاه:

امروز قوی ترین حوزه سلامت منطقه را در ایران داریم
شجاعی مهر/ مراســم ارتقای دانشــکده علوم 
پزشــکی و خدمات درمانی نیشــابور به دانشگاه 
با حضــور وزیر بهداشــت، رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد، نمایندگان نیشابور در مجلس، 
تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی و گروهی 
از مردم در فرهنگ سرای سیمرغ این شهرستان 
برگزار شد. اتفاق بسیار مهمی که می تواند فاصله 
زیاد شاخص های بهداشتی و درمانی شهرستان 
نیشابور را نسبت به کشور همچون شاخص های 
تخت بیمارستانی، پزشــک، پزشک متخصص، 
پرستار و کمبود تجهیزات و امکانات جبران کند و 
جزو مطالبات دیرینه مردم نیشابور بود که اکنون 

محقق شده است.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در این 
مراســم با بیان این که دانشــگاه علوم  پزشــکی 
نیشابور دانشگاهی پیشــرو خواهد بود، افزود: 
هیچ حادثه ای اتفاقی نیست و ارتقای دانشکده 
به دانشــگاه زمینــه هــای قبلــی دارد و قدردان 
همه افرادی هستیم که برای این موضوع تلاش 
کرده انــد.  دکتــر بهــرام عین اللهی در مراســم 
ارتقــای دانشــکده بــه دانشــگاه علوم پزشــکی 
نیشابور گفت: جایی که هویت و اصالت داشته 
باشــد، می تواند رشــد کند؛  نیشــابور بــا تاریخ 
پرافتخار و اصالتش این چنین است و ریشه های 
فرهنگی که باعــث اعتماد به نفس در نیشــابور 

شده، باعث رشد خواهد بود.
وی با بیــان این که امــروزه بیش از شــعار نیاز به 
عمل و رشد علمی داریم  و باید پایگاه های رشد 
علمی را گســترش دهیم، افزود: هیچ بن بست 
و محدودیتی برای هیچ نقطه ای از کشــور قائل 
نیســتیم. امروزه بــا این هــدف دانشــکده را به 
دانشگاه تبدیل کردیم  تا شاهد شکوفایی علمی 
و یک دانشــگاه پیشــرو باشــیم. دانشــگاه مقلد 
نمی خواهیــم، بلکه دانشــگاهی مــی خواهیم 
که کارهای جدید انجام دهد و ایجاد دانشــگاه 
نســل چهارم می تواند به پیشــبرد اهــداف مان 
 کمک کنــد. وی گفــت: در این مدت ۷۶ ســفر 
اســتانی داشــته ام  که ســفر به نیشــابور از همه 
مهم تر بــوده اســت. چون یــک  دانشــگاه با یک 
پیشــینه تاریخی متولد شده اســت. باید کمک  
کنیــم ایــن عقب ماندگــی مقطعــی تاریخــی را 
در نیشــابور جبــران کنیم و شــاهد این باشــیم 
کــه دانشــگاه نیشــابور بــه یکــی از بزرگ ترین 
دانشگاه های کشور تبدیل شود. وی همچنین 
در ادامه سخنان خود اظهار کرد: یک  نصیحت 
به جوانان دارم  که تاریخ را خــوب مطالعه کنند 
که در گذشــته کجا بودیم و به کجا رســیده ایم. 

امروزه با جعل تاریخ مواجه هستیم و نسل جوان 
ما با مطالعه تاریخ این جریــان اتفاق افتاده را به 

خوبی درک کند.
وی ادامــه داد: قبل از انقلاب وابســتگی کامل 
به غرب داشتیم. جوان ها، از بزرگ ترهای خود 
بپرسید که نظام  ســلامت را چه کسی اداره می 
کرد؟ پزشــکان بی کیفیت هندی و پاکستانی و 
افراد غیرمتخصصی بودند که حوزه ســلامت را 
اداره می کردند و درزمینه بسیاری از بیماری ها 
مجبــور به اعــزام بیماران بــه خــارج بودیم. وی 
خاطرنشــان کرد: هم اکنون در ۳۰  رشــته فوق 
تخصص و در ۶۰  رشته فلوشیپ داریم. خودمان 
بیماری هــا را درمــان می کنیم و از کشــورهای 

دیگر نیز به کشور ما مراجعه می کنند.
وی بــا بیــان  این کــه بــا وجــود مــردم قهرمان و 
دانشــمندان پرتوان تمام مراحــل افتخارات را 
طی کردیــم، افــزود:  امــروزه قوی تریــن حوزه 
ســلامت منطقــه را در ایــران داریــم. در تمــام 
شاخص ها از کشورهای پیشــرو منطقه هستیم 
که این شرایط را دانشــگاه های علوم پزشکی ما 

به رغم تحریم ها به وجود آورده اند.
وی با اشــاره به شــرایط کشــور در زمان کرونا ، 
گفت: در شــروع دولــت روزانه ۵۰ هــزار مبتلا 
به کرونا داشــتیم و شــاهد ۲۰ هزار بستری و ۸ 
هزار بیمار بدحال و بالای ۷۰۰ نفر مرگ روزانه 
بودیم. حضور و تلاش مردم در واکسیناســیون 
باعث شــد از آذر  تاکنون شــاهد کاهــش موارد 
فوتی باشیم و این روزها  فوتی ها به صفر رسیده 
است. درحالی که هنوز در کشورهای پیشرفته 
فوتی دارنــد. در هفتــه ۸ میلیــون و ۶۰۰ هزار 

تزریق واکسن داشتیم که یک رکورد بود.
وزیر بهداشــت با اشــاره به اقدامات انجام شده 
طی یک ســال گذشته در حوزه ســلامت  کشور 
گفــت: شــش میلیون نفر از ســه دهــک پایینی 
بیمــه همگانی شــدند، تعرفه پرســتاری و طرح 
دارویــاری از دیگر اقدامــات بــود. امیدواریم تا 
پایان سال هیچ کودک زیر ۴ سال بدون کاشت 
حلزون نداشــته باشــیم. همچنیــن ۳۳ درصد 
رشــد در دانش بنیان  داشــته ایم و ۱۲ شهرک 
علم و فناوری ایجاد کرده ایم.  دکتر عین اللهی 
خاطرنشــان کــرد: در درجه اول ایــن اعتماد به 
نفس اســت که باعث رشــد می شــود و دشــمن 
همواره طی این سال ها به دنبال کاهش اعتماد 

به نفس ما بوده است.

وعده ارتقای دانشگاه	 
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی نیشــابور نیــز 

در ایــن  مراســم گفــت: دانشــجویان و پرســنل 
دانشــگاه، امروز تازه شــروع کار اســت و بسیار 
مفتخریم که در حوزه سلامت قدرت اول منطقه 
هســتیم.  دانشــمندان و شــرکت هــای دانش 
بنیانی داریم که امروز می توانند با رهنمودهای 
مقام معظم رهبری، گره گشای مشکلات صنعت 

باشند.
دکتــر درودی افــزود: هفت ماه قبل قــول دادم 
که بــرای ارتقــای دانشــکده بــه دانشــگاه تمام 
تلاشم را به کار گیرم. خدا را شــکر این موضوع 
به ثمر نشست و الان قول می دهم که به زودی به 
دانشگاه تیپ دو و در برنامه ای درازمدت به تیپ 
یک ارتقا پیدا کنیم. وی خطاب به وزیر بهداشت 
و درمان گفت:  دغدغه  ما در مدیریت، رسیدگی 
به منابع انسانی است که موتور محرک دانشگاه 
هســتند و مشــی ما هماهنگی کامل وزارتخانه 
متبــوع اســت؛ چراکــه وزارت بهداشــت قدرت 

منطقه است.

مطالبه دیرینه مردم نیشابور	 
همچنیــن نماینــده مــردم نیشــابور، فیــروزه و 
زبرخــان در مجلس در این مراســم بــا بیان این 
که یکــی از مطالبــات دیرینه مــردم نیشــابور با 
ارتقای دانشــکده علوم  پزشــکی به دانشگاه به 
ثمر نشســت، افزود: این مجموعه از سال ۸۸ با 
ایجاد دانشکده مستقل شده بود و به رغم ایجاد 
دانشــگاه های دیگــر علوم پزشــکی در اســتان 
، نیشــابور با حــدود ۶۰۰ هــزار نفر کــه دومین 
جمعیت پس از مرکز اســتان است، از این مزیت 
محروم  مانده بود.  احســان ارکانــی گفت: این 
 موضــوع را در دولت قبــل پیگیری کردیــم، اما 
مسیر آن قفل شــده بود. در این دولت هم کار را 
ادامه دادیم و سرانجام حرف منطقی ما شنیده 

شد.
دیگر نماینده مردم نیشابور در مجلس نیز گفت: 
درخواســتی کــه در حــوزه بهداشــت و درمــان 
داشتیم، ارتقای دانشــکده نیشابور به دانشگاه 
بود؛ در پی آن رســیدگی به خواســت نیروهای 
بهداشــت و درمان و بســیاری درخواســت های 
دیگر بود که به همه آن خواســته ها پاســخ داده 
می شود. هاجر چنارانی افزود: در برنامه ششم 
توسعه کشور، برای اولین بار سازمان اورژانس 
کشور را مستقل کردیم. بالگرد اورژانس هدیه 
کوچکی به مردم نیشــابور بود. امــروز قول می 
دهم برای کسانی که در روزهای سخت کرونا در 
کنار مردم بودند، پیگیر تبدیل وضعیت و افزایش 

حقوق و رفع مشکلات آن ها باشیم.

جانشین معاون درمان علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

بستری ۶3 بیمار حاد تنفسی در مراکز درمانی استان
جانشــین معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: هم اکنون ۶۳ بیمار مبتلا به علایم حاد 
تنفســی در مراکز درمانی زیر پوشش این دانشــگاه در خراسان رضوی بستری هســتند. ایوب توکلیان 
در گفت وگو با ایرنــا افزود: از این تعداد ۴۳ بیمار  مبتلا به علایم حاد تنفســی در مراکز درمانی مشــهد 
بستری شده اند که برخی از این بیماران مبتلا به آنفلوآنزا و برخی مبتلا به کرونا هستند و با توجه به نوع 
بیماری، روند درمانی را طی می کنند.  وی با بیان این که طی روزهای اخیر روند ابتلا به آنفلوآنزا به دلیل 
افزایش مشارکت مردم در رعایت دستورالعمل های بهداشتی و استفاده از ماسک در مناطق زیر پوشش 
این دانشگاه کاهش یافته است، ادامه داد: کمبودی از نظر داروهای آنفلوآنزا وجود ندارد و توصیه می 
شــود، عموم مردم در صورت بروز اولین علایم بیماری که شامل آبریزش بینی، سرفه و سردرد است، به 

درمانگاه مراجعه کنند.

با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت

آغاز عملیات اجرایی ۹۴۸۷ واحد مسکونی در گلبهار
با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر راه و شهرسازی و در قالب گام دوم طرح نهضت ملی مسکن، عصر چهارشنبه 
عملیات اجرایی ۹۴۸۷ واحد در شهرستان گلبهار آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر 
جدید گلبهار، با حضور ویدئو کنفرانســی وزیر راه و شهرســازی، معاون وزیر و مدیرعامل شــرکت عمران 
شهرهای جدید کشــور و دیگر معاونان و مدیران این وزارتخانه، عملیات اجرایی احداث ۱۰۰ هزار واحد 
مسکونی در شهرهای جدید کشور آغاز شــد که بیش از ۹ هزار واحد آن مربوط به گلبهار است. سرپرست 
شرکت عمران گلبهار در این مراسم با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در گلبهار 
گفت: تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده در شهر گلبهار ۱۴۰ هزار و ۳۸۰ نفر است که تاکنون ۳۰ هزار و 

۵۱۳ نفر آنان تایید نهایی شده اند و حدود نیمی از این افراد، افتتاح حساب کرده اند. 

سالروز وفات حضرت معصومه )س( را تسلیت می گوییم


